2023 年 9 月 17 日

各位

株式会社ヨークベニマル

吉田屋「函館わっぱめし海鮮ミックス」商品不良の件

株式会社吉田屋（本社：青森県八戸市、代表取締役社長：吉田広城）が 2023 年 9 月 15

日に製造し、株式会社ヨークベニマル（本社：福島県郡山市、代表取締役社長：真船幸夫）

が 2023 年 9 月 16 日に販売した駅弁「函館わっぱめし海鮮ミックス」に商品不良があった

ことが判明しました。

現在、発生原因を調査中ですが、商品は全て撤去済みです。

お心当たりのお客様につきましては、大変お手数ですが、商品もしくはレシートをご持

参の上、ご購入いただいたお店のサービスカウンターにお申し出いただくか、下記の連絡

先までご連絡いただけますようお願い申し上げます。

この度は、皆様にご迷惑、ご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

記

１．対象商品

商品名： 吉田屋 函館わっぱめし海鮮ミックス

２．販売期間

２０２３年９月１６日（土）に販売した商品

３．ご連絡先

ヨークベニマル各店

お客様フリーダイヤル 186-0120-409-110 （受付 午前９時～午後５時）

                                      以上